
日本財団会長杯ゴールデンウイーク唐津特選
２日目4/29・30・5/1・2・3・4

朝１戦

 

08:35

◎ 1 5026 安河内　　健 A1 41.1 25.0 ◎ ○ １ - - - - - - - - - - - 5

2 3471 赤峰　　和也 B1 31.0 17.1 ○ ○ ４ - - - - - - - - - - - 8

× 3 5307 富永　夏哉人 B1 37.7 18.4 ○ ○ ６ - - - - - - - - - - - 10

○ 4 4092 岡部　　大輔 B1 34.2 30.7 ○ ○ ４ ２ - - - - - - - - - -

△ 5 3974 深山　　祐二 B1 41.7 52.9 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 9

6 4112 大久保信一郎 B2 25.7 20.0 △ ○ ６ - - - - - - - - - - - 11

Ｓがしやすくて、出足、行き足は問題ない。まだ上積みができそう。

前検の方が伸びの感触は良かった。もうちょっと回した方がいいのかも。

ぼちぼちだけど何か足りない気がする。回り過ぎなのかな。

真二（深川）さんは足がちょっと違いますね。全然戦える足はあります。

ほぼもらったままの状態。目立ちはしないけど、今でも十分かな。

押していなかったですね。スリット近辺も弱かった。

123/456 65%

1－4＝5、 1－4＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
中堅は十分の安河内がインスタート奮起して逃げに持ち込む。Ａ２勝負駆けの岡部はカドから一撃を目指す。深山は差しに的絞る。
富永は握って好位置に付けたい

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 4027 松江　　秀徳 A2 29.8 27.0 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 12

△ 2 3998 冨成　　謙児 B1 35.1 56.4 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - - - 9

○ 3 4503 上野　真之介 A1 31.4 33.3 ○ △ ３ ２ - - - - - - - - - - 8

× 4 3784 中島　　友和 B1 27.3 32.0 ○ ○ - ６ - - - - - - - - - - 6

5 5312 川辺　　郭人 B2 30.0 42.5 ○ ○ ６ ６ - - - - - - - - - -

6 5369 岡崎　　凪汰 B2 35.2 23.6 ○ ○ - ５ - - - - - - - - - - 7

悪くないです。戦える足は全然あります。

全然問題ない。チルトをマイナスに下げた方が押している感じがあった。

前半もだいぶ伸びられたし、１２Ｒもやられました。

多分、普通くらい。乗り心地はこの風だからあまり良くない。

普通くらいです。乗り心地はあまりしっくりきてない。

追い風でしたけど乗りやすかった。前検から乗りやすい。

123/456 55%

1＝3－2、 1＝3－4、

3－2＝4　 　　

　　 　　
乗り心地を含めて違和感ない松江がインでハッスルする。上野は目立つ足はなくても攻めはシャープで単互角。冨成はターン回りス
ムーズで２コース差しは侮れず

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4652 酒見　　峻介 A2 F1 47.6 45.8 ○ ◎ ２ - - - - - - - - - - - 10

× 2 5261 岡　　　暢祐 B1 49.3 52.7 ○ ○ ４ ４ - - - - - - - - - -

△ 3 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 38.0 43.5 ○ ◎ - ６ - - - - - - - - - - 11

4 3809 吉田　　　光 B1 F1 25.6 33.3 ○ ○ ５ - - - - - - - - - - - 7

○ 5 4445 宮地　　元輝 A1 38.4 55.5 △ △ １ ４ - - - - - - - - - - 12

6 5384 八戸　　琉楓 B2 F1 47.3 12.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - - - - - 8

バランス取れていいと思う。道中も悪くなかったし、行き足も悪くない。

後半は直線も音が割れていて回転調整を失敗。朝の足だと不満はない。

前検と一緒でいい部類。何となく悪いところがないのが良さですね。

見ての通りという感じ。いいところ、悪いところがはっきり見えない。

足の差がありますね。思った通り出てない。前半も後半も悪い。

直線はいい感じ。出足もペラを叩いて前検より上向きました。

123/456 55%

1＝5－3、 1－5＝2、

1－3＝2　 　　

　　 　　
Ａ１勝負駆けの酒見がしっかりチルト調整をして逃げ切り図る。レース巧者の宮地は変わり身待ちの状態で押し感イマイチ。上瀧は
行き足まずまずで穴提供ないか

おは４戦

 

09:53

○ 1 4403 木下　　大將 B1 F1 30.1 40.7 ○ ◎ ５ - - - - - - - - - - - 11

◎ 2 3623 深川　　真二 A1 30.4 40.0 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - - - 9

△ 3 4624 高田　　　明 A2 F1 41.8 31.0 ○ ○ - ３ - - - - - - - - - - 12

4 3892 草場　　康幸 B1 29.6 36.6 ○ ○ - ４ - - - - - - - - - - 8

× 5 4949 横田　　貴満 A2 36.3 18.4 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - - - 10

6 4969 町田　　洸希 B1 28.1 25.0 ○ ○ ４ ５ - - - - - - - - - -

直線はちょっと良さそうだけど乗りづらい。もう少し乗りやすくしたい。

悪くはないと思うけど、ちょっと違和感が出てきた。ペラをちょっとやる。

西川選手から「いいですね」と言われたし、初日にしては問題ないと思う。

こっちが悪いとかではなく、康二（山田）がいいのでしょう。

全体的にいいと思うが、持て余している感じがあるのでペラ調整する。

牧山選手よりは、回った後の足などが良さそうだった。

123/456 55%

2＝1－3、 2＝1－5、

2＝3－1　 　　

　　 　　
初日に２コース差しを決めた深川は出足、回り足まずまず。再現レースに期待する。絶好枠から逃げに持ち込みたい木下は出足欲し
い。高田の先制一考

レッツ５戦

 

10:24

○ 1 4718 北川　　太一 A2 37.0 28.9 ○ ○ １ - - - - - - - - - - - 9

2 4143 浦田　　晃嗣 B1 40.1 50.0 ○ ◎ ６ ６ - - - - - - - - - -

◎ 3 5142 常住　　　蓮 A1 36.7 28.9 ◎ ○ - １ - - - - - - - - - - 12

△ 4 5026 安河内　　健 A1 41.1 25.0 ◎ ○ １ - - - - - - - - - - - 1

× 5 5214 田中　　宏典 B1 F1 52.3 47.5 ◎ ○ ３ ５ - - - - - - - - - -

6 3523 寳田　　亮治 B1 37.3 40.4 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 10

差しで届いたし、バランス良くいいのかなという感じはします。

起こしの感じと、直線系はちょっとだけ余裕あります。

スリットも普通よりちょっといいし、出足の方がいいかなという感じ。

Ｓがしやすくて、出足、行き足は問題ない。まだ上積みができそう。

乗り心地が良くない。現状は出足、ターン回りの方がいい。

あまり展示タイムが良くないし、普通くらいかなという感じはする。

123/456 50%

3＝1－4、 3＝1－5、

1＝4－5　 　　

　　 　　
乗り心地に及第点の常住はスリット近辺も上々でセンター自在駆け中心。インに構える北川はターン足に及第点で逃げは押さえたい
。安河内の抜け出し十分

予選

 

10:54

○ 1 3784 中島　　友和 B1 27.3 32.0 ○ ○ - ６ - - - - - - - - - - 2

2 4981 牧山　　敦也 A2 30.4 34.2 ○ ○ ３ ４ - - - - - - - - - -

△ 3 4006 小野　　勇作 B1 37.5 25.0 ○ ◎ １ ５ - - - - - - - - - -

◎ 4 5121 定松　　勇樹 A1 F1 44.7 32.3 ○ ○ ３ ５ - - - - - - - - - - 11

5 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 26.1 25.0 ○ ◎ ６ ３ - - - - - - - - - -

× 6 4734 安河内　　将 A1 23.0 20.0 ○ ○ １ ３ - - - - - - - - - - 12

多分、普通くらい。乗り心地はこの風だからあまり良くない。

後半の方がましだった。ターン回りは物足りなさがあるかな。

全体的に大丈夫だと思う。スリット付近の足は伸び返す感じでいいと思う。

上には上がいるけど悪くはない。もう少ししっかり合わせたい。

後半は良くなっていた。Ｓが遅れたけど伸び返していた。

リングを換えてダメにはなってないけど上積みは知れている。普通はある。

123/456 55%

4＝1－3、 4＝1－5、

3－4＝6　 　　

　　 　　
ＳＧ覇者の定松を中心視するが舟足で目立つ部分はない。枠の利ある中島の逃げから入る手もある。小野は中間速まずまずで抜け出
し含む。安河内は差してどこまで

※締切時刻は変更になる場合があります



日本財団会長杯ゴールデンウイーク唐津特選
２日目4/29・30・5/1・2・3・4

予選

 

11:23

△ 1 3809 吉田　　　光 B1 F1 25.6 33.3 ○ ○ ５ - - - - - - - - - - - 3

◎ 2 4500 山田　　康二 A1 35.6 11.4 ◎ ◎ １ １ - - - - - - - - - -

3 3211 北川　　敏弘 B1 F1 29.6 32.5 ○ ○ ５ ３ - - - - - - - - - -

○ 4 5084 末永　　和也 A1 F1 37.0 48.7 ◎ ○ ２ ６ - - - - - - - - - - 12

5 5369 岡崎　　凪汰 B2 35.2 23.6 ○ ○ - ５ - - - - - - - - - - 2

× 6 4301 関　　　裕也 B1 F1 39.8 11.1 ○ △ ５ ３ - - - - - - - - - -

見ての通りという感じ。いいところ、悪いところがはっきり見えない。

全体的にいいと思う。レースに行くと、もうひとついいですね。

足は悪くはないと思うしバランスは取れている。

伸びも下がることはなく出足がすごくいいですね。乗り心地もいい。

追い風でしたけど乗りやすかった。前検から乗りやすい。

出足は悪くないが直線がちょっと弱いですね。

123/465 60%

2＝4－1、 2＝4－6、

2＝1－4　 　　

　　 　　
ピット離れ次第ではイン奪取もある山田は舟足に余裕が感じられる。カドに構える末永はターン鋭く好勝負挑める。逃げたい吉田は
スタートが頼りの状況

８っぴータ
イム

 

11:54

○ 1 3892 草場　　康幸 B1 29.6 36.6 ○ ○ - ４ - - - - - - - - - - 4

△ 2 3224 栗山　　繁洋 B1 28.5 28.9 ○ ○ ５ ２ - - - - - - - - - -

× 3 3747 國崎　　良春 B1 28.5 30.7 △ ○ ５ ４ - - - - - - - - - -

◎ 4 4503 上野　真之介 A1 31.4 33.3 ○ △ ３ ２ - - - - - - - - - - 2

5 5384 八戸　　琉楓 B2 F1 47.3 12.0 ○ ◎ ６ - - - - - - - - - - - 3

6 3471 赤峰　　和也 B1 31.0 17.1 ○ ○ ４ - - - - - - - - - - - 1

こっちが悪いとかではなく、康二（山田）がいいのでしょう。

ヤマコー（山田）様様や。前半より足は全然いいけどピット離れが悪すぎる。

全然出足になっていない。反応が悪かった。行き足は普通くらいはある。

前半もだいぶ伸びられたし、１２Ｒもやられました。

直線はいい感じ。出足もペラを叩いて前検より上向きました。

前検の方が伸びの感触は良かった。もうちょっと回した方がいいのかも。

123/465 50%

4＝1－2、 4＝1－3、

1＝2－4　 　　

　　 　　
攻め幅広い上野を中心視するが舟足は中堅微妙で変わり身欲しい。枠有利に先制に持ち込みたい草場は機歴イマイチで特徴を出した
い。もつれてベテラン赤峰が浮上

予選

 

12:23

◎ 1 3998 冨成　　謙児 B1 35.1 56.4 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - - - 2

× 2 3974 深山　　祐二 B1 41.7 52.9 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 1

○ 3 3623 深川　　真二 A1 30.4 40.0 ◎ ○ １ １ - - - - - - - - - - 4

△ 4 4718 北川　　太一 A2 37.0 28.9 ○ ○ １ - - - - - - - - - - - 5

5 5014 梶山　　涼斗 B1 36.4 58.3 △ ○ ４ ２ - - - - - - - - - -

6 4196 田中　太一郎 B1 36.3 35.1 ○ ○ ２ ６ - - - - - - - - - -

全然問題ない。チルトをマイナスに下げた方が押している感じがあった。

ほぼもらったままの状態。目立ちはしないけど、今でも十分かな。

悪くはないと思うけど、ちょっと違和感が出てきた。ペラをちょっとやる。

差しで届いたし、バランス良くいいのかなという感じはします。

直線は悪くないと思います。回った後の足で差を感じます。

今（７Ｒ）は油断ですね。足は悪くない。朝の方が感触は良かった。

123/456 50%

1＝3－4、 1＝3－2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
グリップも来ている冨成はエンジンに好感触を得ている。パワー逃げを中心視する。深川は３コースから強気に握って抜け出し図る
。北川は差し場が出てきそうで単も

予選特賞

 

12:56

○ 1 5212 西川　　拓利 B1 37.3 14.7 ○ ○ ３ ４ - - - - - - - - - -

◎ 2 4320 峰　　　竜太 A1 37.4 32.0 ◎ ○ １ ３ - - - - - - - - - -

3 3523 寳田　　亮治 B1 37.3 40.4 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 5

△ 4 4652 酒見　　峻介 A2 F1 47.6 45.8 ○ ◎ ２ - - - - - - - - - - - 3

5 5307 富永　夏哉人 B1 37.7 18.4 ○ ○ ６ - - - - - - - - - - - 1

× 6 4949 横田　　貴満 A2 36.3 18.4 ◎ ○ - ２ - - - - - - - - - - 4

思ったより悪くなくて戦える足はある。中堅は十分ある。

Ｆをしたかと思って動揺した。ターン足がいいし、足は抜群です。

あまり展示タイムが良くないし、普通くらいかなという感じはする。

バランス取れていいと思う。道中も悪くなかったし、行き足も悪くない。

ぼちぼちだけど何か足りない気がする。回り過ぎなのかな。

全体的にいいと思うが、持て余している感じがあるのでペラ調整する。

123/456 60%

2＝1－4、 2－1＝6、

4－6＝1、 4－6＝2　

　　 　　
伸びは人並み程度の峰だが追い上げ利くターン足で中心視。西川は行き足を強化してイン先マイを目指す。酒見はＡ１勝負駆けラス
トでまくりを決めたい

宝当特選

 

13:35

◎ 1 5121 定松　　勇樹 A1 F1 44.7 32.3 ○ ○ ３ ５ - - - - - - - - - - 6

○ 2 4072 森永　　　淳 A1 44.9 40.5 ○ ○ ４ １ - - - - - - - - - -

× 3 4112 大久保信一郎 B2 25.7 20.0 △ ○ ６ - - - - - - - - - - - 1

4 4403 木下　　大將 B1 F1 30.1 40.7 ○ ◎ ５ - - - - - - - - - - - 4

△ 5 4531 武富　　智亮 A2 38.9 32.4 ○ ○ ３ ５ - - - - - - - - - -

6 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 38.0 43.5 ○ ◎ - ６ - - - - - - - - - - 3

上には上がいるけど悪くはない。もう少ししっかり合わせたい。

ペラを失敗している。朝の方が良かった。朝の感じでも普通。

押していなかったですね。スリット近辺も弱かった。

直線はちょっと良さそうだけど乗りづらい。もう少し乗りやすくしたい。

後半は舟が跳ねていた。特徴はないけどバランスが取れている。

前検と一緒でいい部類。何となく悪いところがないのが良さですね。

123/456 75%

1－2＝5、 1－2＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
目立つ足ではない定松だがイン戦のここは落とせない戦い。差し切り狙う森永はターン足の強化を図りたい。武富は展開を突ける足
色で穴を出すならここか

からっキー
選抜

 

14:13

◎ 1 5084 末永　　和也 A1 F1 37.0 48.7 ◎ ○ ２ ６ - - - - - - - - - - 7

○ 2 4445 宮地　　元輝 A1 38.4 55.5 △ △ １ ４ - - - - - - - - - - 3

△ 3 4734 安河内　　将 A1 23.0 20.0 ○ ○ １ ３ - - - - - - - - - - 6

× 4 4027 松江　　秀徳 A2 29.8 27.0 ○ ○ ２ - - - - - - - - - - - 2

5 5142 常住　　　蓮 A1 36.7 28.9 ◎ ○ - １ - - - - - - - - - - 5

6 4624 高田　　　明 A2 F1 41.8 31.0 ○ ○ - ３ - - - - - - - - - - 4

伸びも下がることはなく出足がすごくいいですね。乗り心地もいい。

足の差がありますね。思った通り出てない。前半も後半も悪い。

リングを換えてダメにはなってないけど上積みは知れている。普通はある。

悪くないです。戦える足は全然あります。

スリットも普通よりちょっといいし、出足の方がいいかなという感じ。

西川選手から「いいですね」と言われたし、初日にしては問題ないと思う。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
出足、回り足に好感触の末永は枠の利もある。宮地の動きがピリッとしないここは一気の逃げに持ち込むとみる。安河内はまくり差
しに的を絞るか。松江は回り足上々

※締切時刻は変更になる場合があります
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